
沖工第   １７７０  号 
令和６年 １０ 月 ２ 日 

 
保護者各位 

    
沖縄県立沖縄工業高等学校   
校 長 外 間 昌 繁 

 （公 印 省 略）   
 

体育祭のご案内 
 
 

秋晴の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育へご理解・ご協力

を賜り感謝申し上げます。 
 
さて、この度「 挑め沖工生！自分史上最強へ 」をテーマのもと、下記の日程で体育祭を開催

することとなりました。 
つきましては、ご多忙の折、恐縮に存じますがご参観いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
１．日 時：令和６年１０月１３日（日）  ９：３０ ～ １２：４０ 
 
 
２．場 所：本校運動場 

 
 
 
※来場者の皆様へのご協力願い 

本校敷地内に駐車をすることはできません。ご来校の際は、公共の交通機関のご利用を

お願いいたします。 
 

 ※雨天の影響で運動場コンディションが悪く体育祭が実施できない場合（当日朝判断）は、体

育祭は中止とし代替として、スポーツフェスを体育館で実施します。その際は無観客、保護

者の参観なしで開催いたしますのでご理解お願い致します。 


